[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2023г.
                                                                                                             № 18
п. Октябрьский

Об отмене проведения открытого аукциона
по продаже муниципального имущества

Администрация муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить проведение   открытого аукциона по продаже следующего муниципального имущества:
ЛОТ №1  Здание бани площадью 52.3 м2  с земельным участком 300 кв.м.  по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, с. Верхняя Маза,  ул. Мелиораторов, 15А  по начальной цене 300 000 рублей без учёта НДС 18%.

Глава  Администрации                                                        Д.Е. Бузаев